(公 印 省 略)

 日 商 発 第 4 0 号

 令和５年８月 10日

 委 員 各 位

                         日 田 商 工 会 議 所

交通サービス振興特別委員会

                       委 員 長 小ヶ内聡行

担当副会頭 河津 龍治

交通サービス振興特別委員会の開催について（日時変更）

 残暑の候、益々ご清栄のこととおよろこび申し上げます。

 さて、標記の件につきまして下記のとおり開催日時が変更となりましたのでご案内い

たします。ご返送いただいておりました皆様には申し訳ありませんが、再度、日程をご

確認いただき、ご出席頂きますようお願い申し上げます。

記

     日 時 令和５年９月５日（火） １０時～

     場  所 日田商工会館 会議室

     議  題 ①令和５年度委員会事業について

②その他

※8 月 30 日（水）会議はございません。ご注意ください。

＊ 準備の都合もございますので、ご出欠の返事を９月１日(金)までに電話(２２－３１

８４)又はＦＡＸ(２４－７７６６)、メール(info@hitacci.com)いずれかの方法にて

ご連絡いただきますようお願いいたします。

                           【担当：別府・桜木】

･･･････････････････････････････････････ ✄ キ リ ト リ ✄ ･･･････････････････････････････････････

日田商工会議所 行                  ＴＥＬ：２２－３１８４

                           ＦＡＸ：２４－７７６６

令和５年９月５日（火）の交通サービス振興特別委員会に

出  席 ・ 欠  席

              氏  名 :

mailto:info@hitacci.com